ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v giảm giá khởi đấu dịch vụ sử dụng

đò năm 2022 (giảm giá lần 03)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 08 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:
- Hội đồng đấu giá dịch vụ sử dụng đò Huyện;
- Phòng Tài chính và Kế hoạch.

Xét Tờ trình số 102/TTr-PTCKH.NS ngày 08/01/2022 của Phòng Tài
chính và Kế hoạch về việc xin chủ trương giảm giá khởi đấu dịch vụ sử dụng đò
năm 2022 (giảm giá lần 03) (đính kèm văn bản); Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy
ban nhân dân Huyện thống nhất như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý
giảm giá khởi đấu các cơ sở đò năm 2022 (giảm giá lần 03), cụ thể:

Đơn vị tính: Đồng

STT TÊN CƠ SỞ ĐÒ
GIÁ KHỞI

ĐẤU THÔNG
BÁO LẦN 5

GIẢM GIÁ GIÁ KHỞI ĐẤU
THÔNG BÁO LẦN 6

1 Phú Thuận A-Số 15 115.000.000 17.000.000 98.000.000
2 Phú Thuận A-Số 18 98.000.000 15.000.000 83.000.000
3 Phú Thuận A-Số 20 282.000.000 42.000.000 240.000.000
4 Phú Thuận B-Số 23 470.000.000 70.000.000 400.000.000

Tổng cộng 965.000.000 144.000.000 821.000.000
2. Giao Hội đồng đấu giá dịch vụ sử dụng đò Huyện tiến hành các thủ tục

tiếp theo để tổ chức bán đấu giá dịch vụ sử dụng đò năm 2022 theo đúng quy định.
Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T09:40:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T14:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T14:17:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!